SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
用途
·· 配管内を流れる液体の監視
·· 油脂を含まず流体温度·が100℃·(212·°F)·未満の水溶性液体·(水分含有量·≥·50%)の測
定に使用することが可能·
用途例
·· DN·25以上の配管での流れ監視、例えば、空作動保護やフィルター、撹拌機、冷却系の

メールアドレス　csjapan@scgap.com
製品情報FTS-Series
CLEANadapt G1/2"接続の型式構成
FTS-141 熱量測定式流体センサ、スイッチ出力付き、·CLEANadapt·G1/2"プロセス接続
キャップ
X
P
M
W
(樹脂製、窓なし)
(樹脂製キャップ、制御窓あり)
(金属製、制御窓なし)
(金属製、制御窓あり)
FTS-141 / X
単体での直接接続の型式構成
FTS-741 熱量測定式流体センサ、スイッチ出力付き、·直接プロセス接続
プロセス接続
C10
C20
(Tri-Clamp·1½")
(Tri-Clamp·2")
キャップ
X
P
M
W
(樹脂製、窓なし)
(樹脂製キャップ、制御窓あり)
(金属製、制御窓なし)
(金属製、制御窓あり)
表面仕上げ
XX (0.8·ミクロン·/·0.8·µm)
FTS-741 / C20 / X / XX
M12コネクタ付PVCケーブル付属品
M12接続付きのPVCケーブル、1.4305 (303)、 IP 69 K、 シールドなし
M12-PVC / 4-5 m· · PVCケーブル·4ピン、長さ5·m
M12-PVC / 4-10 m· · PVCケーブル·4ピン、長さ10·m
M12-PVC / 4-25 m· · PVCケーブル·4ピン、長さ25·m·
M12接続付きのPVCケーブル、ニッケルめっき真鍮、 IP 67、 シールド
M12-PVC / 4G-5 m· · PVCケーブル·4ピン、長さ5·m
M12-PVC / 4G-10 m· · PVCケーブル·4ピン、長さ10·m
M12-PVC / 4G-25 m·· PVCケーブル·4ピン、長さ25·m
CERT / 2.2 / FTS· · EN10204準拠の工場証明書2.2··
· · (接液面のみ)
FTS-741用アクセサリ (製品には付属されていません)